
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2018 №466 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.08.2017№772

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского 
городского округа, в целях реализации постановления Правительства 
Свердловской области от 17.05.2004 №368-ПП «Об утверждении Положения 
об организации государственного управления охраной труда в Свердловской 
области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 18.08.2017 №772 (в ред. от 27.02.2018 №209) 
следующее изменение

1) Исключить из состава Координационной комиссии по охране 
труда при Администрации Качканарского городского округа 
делопроизводителя отдела городского хозяйства транспорта и связи 
Администрации Качканарского городского округа Дуганову Алену 
Владимировну.

2) Включить в состав Координационной комиссии по охране труда 
при Администрации Качканарского городского округа делопроизводителя 
отдела городского хозяйства транспорта и связи Администрации 
Качканарского городского округа Медовщикову Ксению Александровну.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.

Р0016658

Г лава городского ок] С.М. Набоких

ивгорвфт ООО I К ииавар, уя,СЬ»}яюим.
L ШШ М Ш № .  Згаав 27 85 J  7,в2.3в38. з. 3500 а


